
1. Zbiory biblioteczne zakupione w roku 2015

Ilość książek

269

277

259
805

Na zewnątrz Na miejscu

7 358 154

4 513 885

4 478 542

16 349 1 581

3. Czytelnicy

Dzieci Młodzież Dorośli

83 43 244

49 23 92

71 48 139

203 114 475

Informacja dodatkowa

do sprawozdania za 2015 rok

Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg

Miejscowość

Zieleniewo

Budzistowo

Drzonowo

RAZEM:

OGÓŁEM:

370

164

792

258

Drzonowo

RAZEM

Miejscowość

7 512

OGÓŁEM

5 398

5 020

Wartość zakupionych 

książek 

7 566,97

7 286,28

6 638,75

Zieleniewo

Budzistowo

2. Udostępnianie księgozbioru wg poszczególnych 

miejscowości:

I. Zbiory biblioteczne

17 930

Biblioteki wg 

miejscowości

W budżecie instytucji kultury na 2015 rok zaplanowano środki w wysokości 15 500,00 zł na 

zakup książek. Dodatkowo pozyskane zostały środki z Biblioteki Narodowej w kwocie         5 

992,00 zł na zakup nowości wydawniczych.

Strukturę zakupów dla bibliotek według poszczególnych miejscowości przedstawia 

zestawienie:

21 492,00

Zieleniewo

Budzistowo

Drzonowo

OGÓŁEM:



OGÓŁEM

4 162

3 363

3 320

10 845

ilość -    5

-18

-14

-12

2012 r. 2013 r. 2014 r.

7,5 7,5 7,3

8,9 7,9 7,9

162 171 155

16

biblioteka w Zieleniewie dyrektor 1 etat

gł. księgowy 1/4 etatu

biblioteka w Budzistowie bibliotekarka 0,5 etatu

biblioteka w Drzonowie bibliotekarka 0,5 etatu

OGÓŁEM 2,25 etatu

Liczba wypożyczeń 

ogółem na 100 

mieszkańców

153

II.  Zatrudnienie w Bibliotece Publicznej w Gminie Kołobrzeg:

konkursy czytelnicze

Zieleniewo

Budzistowo

Drzonowo

RAZEM:

Miejscowość
Czytelnia 

internetowa

424

478

521

1 423

Liczba czytelników na 

100 mieszkańców

Liczba zakupionych 

książek na 100 

mieszkańców

Liczba zakupionych 

tytułów czasopism w 

bibliotece ogółem

zajęcia plastyczne

wystawy książek

wystawy okolicznościowe

6. Liczba czytelników, zakupów i wypożyczeń na 100 mieszkańców:

4.Liczba odwiedzin

5. Formy pracy z czytelnikiem oraz książką:

Wyszczególnienie 2015 r.

7,6

7,7

16

Biblioteka

3738

2 885

2799

9422

Biblioteka Publiczna w Gminie Kołobrzeg oprócz pracy związanej z gromadzeniem, 

opracowaniem i udostępnianiem zbiorów bibliotecznych przeprowadziła w okresie od 01 

stycznia do 31 grudnia 2015 roku następujące formy pracy z czytelnikiem:


